Nunc in quadrivio & angiportis

Glibit magnanimos Remi nepotes.

Iuven. Satyr. 1.

Nonne libet medio cerasi implere capaces

Quadrivio?

Quadro, as, vide Quadrum.

QUADRUM, i. quadratum, quod scilicet quatuor æquales lineas. qua-
tuoreque angulos rectos habet. *תְּרַכְּבָה* rabâth merubbâth. *tetragrammaton*
GAL. Un quarré. ITA. Un Quadro. GERM. Ein geviert Ding.
HISP. Quadrado. ANGL. A figure four square. Col. lib. 8. cap. 3. Per-
tice dolantur in quadrata. In quadratum sententias redigere: hoc est,
æqualiter fundere, & suo numero servato æqualiter disponere: forma
enim quadrata, inquit Quintil. nulla est ex parte neque longior, ne-
que brevior. CIC. in Orat. quin redigeret omnes ferè in quadratum, nu-
merumque sententias.

Quadro, as, In quadratum redigo. *תְּרַכְּבָה* ribbâth. *tetragrammaton*. GAL. Es-
quarrer. ITAL. Quadrare. GERM. Geviert machen / In die vierung brin-
gen. HIS. Quadrar con esquadra. ANGL. To mak four square. Horat.
1. Epist. 6.

— & que pars quadret acervum.

Colum. lib. 11. cap. 2. Abies atque populus singulis operis ad unguem
quadrantur. Per translationem ponitur pro consentire & ex omni
parte convenire. *תְּרַכְּבָה* chibber *תְּרַכְּבָה* tikkén. dñi 7. et. suwá-
n. GAL. Convenire / accorder. ITAL. Convenire, accordare. GERM. Mit
stimmen / Sich schicken oder fügen. HIS. Acordar con otro. Tractuna
à lapidibus quadratis, qui omnium laterum æuali proportione inter

ris ego sum. Idem *Milit.* sc. 5. a. 2. Quæsis tu mulier malum: Idem *Amph.* Vide ne infortunium quæras qui me sic ludifices. Idem *Aul.* sc. 3. a. 4. Malam rem potius quæram cum lucro. *Tibul.* lib. 4.

Nec quæris quid quaque iudex sub imagine dicat.

Catal. de Com. Ber.

Et qui in principio sub terra quarere venas

Institut., &c.

Ovid. 13. *Metam.*

Si queritis hujus Fortunam pugna non sum superatus ab illo.

Plaut. Cure. sc. 1. a. 5. Qui id quæris? quia istuc mihi quæsito est opus. *Terent. in Adelph.* Te quærebam ipsum, salve Demea. Idem *Eunuch.* Vbi quæram? ubi investigem? quem perconter? quam insistam viam? *Donatus.* Non reperitur, nisi quod quæritur: non quæritur, nisi quod præstò non sit. *Iuxten. Satyr.* 9.

— nec deerit qui te per compita quarat Nolentem.

Virg. 9. *Aeneid.*

— *huc turbidus, atque huc*

Luftrat equo muros, adiutumque per avia querit.

¶ Item ponitur pro lucrari & acquirere. { παρακαλεῖσθαι. *προστίθεσθαι.* Plaut. in *Cure.* sc. 1. a. 3. Qui homo mature quæsivit pecuniam, nisi eam mature parcit, maturè esurit. Idem *Triummo,* Quidam ærumnis deluostavi, filio dum divitias quæro. Cicer. pro *Quint.* Nec mirum si is qui vocem vñalem habuerat, ea quæ voce quæsiverat, magno sibi quæstui fore putabat. ¶ Aliquando pro generare. *Plaut. Capt.* sc. 1. a. 4. Liberorum quærendorum causa uxori ei data est. *Gell.* c. 3. lib. 4. & c. 1. lib. 14. Quærendorum liberorum causa uxorem ducere. ¶ Aliquando ponitur pro percontari, scilicet petere interrogare. πωνεῖσθαι, ἐρωτᾶσθαι. Plaut. in *Amphitr.* Atque ut ne, qui essem, familiares quærerent. ¶ Aliquando pro disputare, consulere, discutere. *Plin. lib.* 3. t. cap. 3. Quæritur inter medicos, cujus genesis aquæ sint utilissimæ. ¶ Aliquando quærere ponitur pro judicare, seu de crimine inquirere, & de publicis criminibus dicitur. Quærere enim propriè dicitur quæstor, qui publico judicio præst, cum nocens, an innocens sit, qui accusatur, cum consilio disquitit. Veteres Anquirere dicebant, Cicer. pro *Milen.* Tulit enim de cede quæ in Appia via facta esset, in qua Publius Clodius occisus fuit, quid ergo tulit? Nempe ut quæretetur. ¶ Pro desiderare. *Livius lib.* 9. ab *Vib.* Petras & Indos & imbellem Asiam quæsisset. ¶ Pro iactum facere. M. Cato apud *Gell.* cap. 12. lib. 9. Si palam corpore pecuniam quæret. Idem *Gell.* c. 4. lib. 15. Victimæ ægræ quæceret. Et c. 20. ejusdem lib. 1. Vendendo olera victimæ quæretere. Item *Suet. in Ner.* c. 36. Quærere victimum diurnum: Item quærere alium: irascentis, apud *Martial.* epigr. 105. lib. 9. ¶ Hujus verbi composita mutant æ in i productum quæ sunt Acquiro, Inquo, Circunquo, Conquo, Disquo, Exquo, Petquo, & Requo, quoium significata vide sois locis.